
 
 

 

Oppvekst og utdanning, Helse, sosial og omsorg 

 
Politisk sekretariat 
Organisasjonsnummer Postadresse Besøksadresse Telefon  +4732040000 
921234554 

 
Postboks 7500 

3008 DRAMMEN 

   

   

kommunepost@drammen.kommune.no 

   

 

 

Spørsmål 87 (2023) fra Herman Ekle Lund (V): Sambruk av friområdet på 

Briskesletta/Tømmeråsen og bekymringer 

Til: 

Fra: 

Rådmannen 

Herman Ekle Lund (V) 

Dato: 

Saksnr: 

21.06.2023 

23/00858-88 

  Deres ref:    

    

  

         

 

  

 

Vi er gjort kjent med bekymringer knyttet til foreslått opparbeidelse av discgolf-bane på Briskesletta 

på Tømmeråsen. Viser til vedlagt nabovarsel.  

 

Naboer er bekymret for at aktiviteten vil utfordre viktige naturverdier, samt fortrenge dagens 

ordinære bruk av området til rekreasjonsformål. Det rettes også bekymringer tilknyttet sanitær- og 

parkeringsmuligheter for økt bruk/aktivitet som vil oppstå. 

 

 Kan rådmannen forklare mer om prosjektet og prosessen, tillatelser som er blitt gitt, og 

kommentere bekymringene som skisseres?  

 Hvilken medvirkning er gjort helt konkret med nærmiljøet før denne aktiviteten er blitt godkjent? 
 

Vedlegg: Situasjonskart og nabovarsel 

  

Svar 

 

Det er mottatt en henvendelse om etablering av diskgolfbane på Tømmeråsen. Administrasjonen ved 

virksomhet byggesak har anbefalt at bestilles forhåndskonferanse i saken, slik at det kan sies noe 

nærmere om rammene for tiltaket, forutsetninger for å få tiltaket godkjent og videre om søknadsløpet. 

Det er verken mottatt anmodning og forhåndskonferanse eller søknad om tiltak i etterkant av dette.  

  

Det er gitt generell veiledning i saken på bakgrunn av begrenset informasjon og byggesak er ikke kjent 

med detaljene i saken. Det kan derfor ikke si noe nærmere om hvilke konsekvenser tiltaket vil ha på 

området når det gjelder naturverdier eller bruk av området som rekreasjonsformål, eller eventuell 

belastning på sanitær- og parkeringsforhold som følge av aktiviteten. Dette er imidlertid forhold som 

søker må redegjøre for i sin søknad om tiltak. Vurdering av søkers redegjørelse for nevnte forhold, og 

eventuelle nabomerknader, vil være en del av behandlingen av saken.  

 

Som følge av informasjonen om søknadsprosess tok Drammen eiendom initiativ til et 

informasjonsmøte med aktøren og naboene, hvor det ble anbefalt at eventuelle merknader eller 

spørsmål om tiltaket fremmes i forbindelse med nabovarsling av tiltaket.  
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Det er godt med parkering i tilknytning til området, da det er en barnehage rett på oversiden. Det er 

opplyst at barnehagen er positive til dette.  

 

Det er en liten del av området som er vernet, og som må hensyntas ved utforming av banen. 

 

 


